（A类）
昆明海口工业园区管委会（街道办事处）文件
海工管〔2018〕26号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
 昆明海口工业园区管委会（海口街道办事处）
关于对2018年区十六届人大二次会议
第271号建议的答复
杨祖洪代表：

您在2018年区十六届人大二次会议上提出的《关于海丰社区安装饮用水净化设备的建议》，已交我办农业综合服务中心研究办理，现答复如下：

一、基本情况

海丰社区居委会地处西山区东南方，山水与晋宁县相连，是西山区南大门，所辖4个自然村（老街村、马房村、芦柴湾、红泥嘴），7个居民小组，社区人口3200多人，有耕地面积2860余亩，林地面积7200亩，辖区内有尖山磷矿、洗衣粉厂、原云丰造纸厂等多家企业。海丰社区为让全体村民喝上健康安全的人饮用水，经社区工作人员讨论决定在我社区的蓄水池旁安装一套饮用水净化设备，预计投入资金160万元。

二、意见建议办理情况

今年海口涉及扶贫、新农村、农田水利、七改三清的建设项目有8项，总投资1717万元，区级财政补助资金1137万元，由于今年西山区财政资金紧张，暂时不安排项目建设补助。建议列入2019年市五小水利项目计划进行了申报。

三、下一步工作方向
下一步建议社区、小组提前做好前期调查统计，按照五小水利项目建设程序，进行逐级申报审批建设；另外也可向区委农办、区建设局、区财政局、区民宗局等相关区级部门多渠道争取资金开展相关项目建设。

希望您一如既往地关心、支持我处美丽宜居乡村建设及三农工作。联系人：孙静宏、李云，联系电话：13708419910、13708473773
                      昆明海口工业园区管理委员会

                      西山区海口街道办事处

                        2018年10月10日

	昆明海口工业园区管委会（街道）行政办公室   2018年10月10日印

PAGE
——1——